

# **Carsø Ejendomme A/S**

**Hjulmagervej 19, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 25 46 78 76**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

---

Søren Hylleberg Ibsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsø Ejendomme A/S Hjulmagervej 19 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 25 46 78 76
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Søren Hylleberg Ibsen, Bestyrelsesmedlem Carsten Trudslev, Bestyrelsesmedlem Pernille Højbak, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Søren Hylleberg Ibsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 279.518 kr. mod 195.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.296.891 kr. mod 151.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>279.518</b>	<b>195.494</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.169.908	0
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>1.449.426</b>	<b>195.494</b>
Andre finansielle indtægter	50	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-768</u>	<u>-443</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.448.708</b>	<b>195.051</b>
Skat af årets resultat	<u>-151.817</u>	<u>-43.262</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.296.891</u></b>	<b><u>151.789</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.296.891</u>	<u>151.789</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.296.891</u></b>	<b><u>151.789</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	8.000.000	6.830.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>6.830.092</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.500.000</u></b>	<b><u>9.330.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.569	75.006
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.000
Andre tilgodehavender	3.658	6.711
Tilgodehavender i alt	<u>80.227</u>	<u>131.717</u>
Likvide beholdninger	<u>234.497</u>	<u>16.306</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>314.724</u></b>	<b><u>148.023</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.814.724</u></b>	<b><u>9.478.115</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	7.197.968	5.901.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.797.968</b>	<b>6.501.077</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	918.086	766.269
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>918.086</b>	<b>766.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.100.000
Anden gæld	98.670	110.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.098.670	2.210.769
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.098.670</b>	<b>2.210.769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.814.724</b>	<b>9.478.115</b>

### 5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	600.000	5.749.288	6.349.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.789	151.789
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	5.901.077	6.501.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.296.891	1.296.891
	<b>600.000</b>	<b>7.197.968</b>	<b>7.797.968</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	1.169.908	0
	<u><b>1.169.908</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>768</u>	<u>443</u>
	<u><b>768</b></u>	<u><b>443</b></u>

## 4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Carsten Trudslev ApS

Kapitalejer

Søren Ibsen ApS

Kapitalejer

#### Transaktioner

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.
